

G.E.D.
FACTURA**Serie BU10 Nr.7078339**

Cumparator: PRIMARIA SECTOR 3 BUCURESTI

N. 4467/19.09.2023

Nr.factura: BU208612603169**Data factura: 12.09.2023**

Pct. de lucru: Bucuresti Vitan En-detail

, Jud.

Contul: RO78BACX0000004568925020

Banca: UNICREDIT TIRIAC BANK banca

Adresa descarc: BULEVARDUL ENERGETICIENILOR ,
9-11 SECTOR 3 BUCURESTI

Nr.ord.reg.com./an

C.I.F.: 4420465

Sediul: CALEA DUDESTI 191,SECTOR3

Judetul: BUCURESTI

Contul:

Banca:

a T.V.A.: 19 %

nr. rt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara T.V.A.) -RON-	Valoare -RON-	Valoare T.V.A. -RON-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	918170 TBL.CUT,PR10 RAL8017(0,35 0.91X2M) GM	BUC	50,000	42,02	2.101,00	✓ 399,190
BUN DE PLATA: DIRECTIA / SERVICIUL <i>D.A.U.P.</i> Confirm egalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor Declar ca au fost efectuate verificari privind regularitatea executia lucrarilor / serviciilor						
Achitat cu bon fiscal nr.. Comanda nr.: 1012078505; Aviz de insotire a marfii nr.: 6016210359;						
Curs: 1 RON = 1,00000 RON Credit ramas: 23276.91 RON Metoda de plata: ORDIN DE PLATA Data scadenta: 12.10.2023 Depozit: DSCM Cod agent de vanzari: 60246						
					2.101,00	399,19
						X
Total de plata (col.5 + col.6)					2.500,19	

G.E.D.
FACTURA
DUPLICAT

Serie BU10 Nr. 7076225

Cumparator: PRIMARIA SECTOR 3 BUCURESTI

Nr. 4468 / 19.09.2023

Nr.factura: BU208612560561

Data factura: 05.09.2023

Pct. de lucru: Bucuresti Vitan En-detail

, Jud.

Contul: RO78BACX0000004568925020

Banca: UNICREDIT TIRIAC BANK banca

Adresa descarc: BULEVARDUL GRIGORESCU NICOLAE ,
159 SECTOR 3 BUCURESTI

Nr.ord.reg.com./an

C.I.F.: 4420465

Sediul: CALEA DUDESTI 191,SECTOR3

Judetul: BUCURESTI

Contul:

Banca:

nr. rt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara T.V.A.) -RON-	Valoare -RON-	Valoare T.V.A. -RON-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	10918170 TBL.CUT.PR10 RAL8017(0,35 0.91X2M) GM	BUC	150,000	42,02	6.303,00	✓ 1.197,570
BUN DE PLATA: D.A.U.? DIRECTIA / SERVICIUL Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăţilor Declar ca au fost efectuate verificări privind recepţionarea bunurilor / execuţia lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate						
Achitat cu bon fiscal nr.. Comanda nr.: 1012040613; Curs: 1 RON = 1,00000 RON Data scadenta: 05.10.2023 Credit ramas: 35305.88 RON Depozit: DSCM Metoda de plata: ORDIN DE PLATA Cod agent de vanzari: 60246						

6.303,00

1.197,57

X

Total de plata
(col.5 + col.6)

7.500,57

G.E.D.
FACTURA

Serie BU10 Nr. 7075958

Cumparator: PRIMARIA SECTOR 3 BUCURESTI

Nr. 4469 / 19.09.2023
Nr. factura: BU208612556823
Data factura: 04.09.2023

Pct. de lucru: Bucuresti Vitan En-detail
Str. Drumul Intre Tarile 150-174,
Bucuresti, Jud. BUCURESTI

Nr.ord.reg.com./an

C.I.F.: 4420465

Sediul: CALEA DUDESTI 191,SECTOR3

Judetul: BUCURESTI

Contul:

Banca:

Contul: RO78BACX0000004568925020

Banca: UNICREDIT TIRIAC BANK banca

Adresa descarc: BULEVARDUL ENERGETICIENILOR 9-11,
I SECTOR 3 BUCURESTI

Cota T.V.A.: 19 %

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara T.V.A.) -RON-	Valoare -RON-	Valoare T.V.A. -RON-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
	10400581 PROFIL LBC 30X20X2	M	600,000	7,06	4.236,00	804,840 ✓
	10400628 PROFIL LBC 60X40X3	M	60,000	20,53	1.231,80	234,042 ✓
3	10404717 SARMA GHIMPATA ZINCATA 100M ROLA	BUC	4,000	79,83	319,32	60,671 ✓
4	30101060 SERVICII TRANSPORT GRATUITE		0,000	0,00	0,00	0,000
BUN DE PLATA: DIRECTIA / SERVICIUL <i>D.A.U.P.</i> Confirm legalitate, regularitatea si oportunitatea efectuării plății						
Achitat cu bon fiscal nr.. Comanda nr.: 1012055042; Aviz de insotire a marfii nr.: 6016131600; Curs: 1 RON = 1,00000 RON Credit ramas: 9901.31- RON Metoda de plata: ORDIN DE PLATA Data scadenta: 04.10.2023 Depozit: SRV2 Cod agent de vanzari: 60246						
					5.787,12	1.099,55
						X
					Total de plata (col.5 + col.6) 6.886,67	

Furnizor: S.C. ARABESQUE S.R.L.

G.E.D.
FACTURA

Serie BU10 Nr. 7075276

Cumparator: PRIMARIA SECTOR 3 BUCURESTI

N. 4470 / 19.09.2023

Nr. factura: BU208612542872

Data factura: 01.09.2023

Pct. de lucru: Bucuresti Vitan En-detail S/R Vitan
Calea Vitan 112-114,
Bucuresti, Jud. BUCURESTI

Nr. ord. reg. com./an

C.I.F.: 4420465

Sediul: CALEA DUDESTI 191, SECTOR 3

Judetul: BUCURESTI

Contul:

Banca:

Contul: RO78BACX0000004568925020

Banca: UNICREDIT TIRIAC BANK banca

Adresa descarc: CALEA DUDESTI NR 191 SECTOR 3
BUCURESTI

Cota T.V.A.: 19 %

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara T.V.A.) -RON-	Valoare -RON-	Valoare T.V.A. -RON-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	11121753 LANT COMERCIAL ZINCAT 6.5 MM	M	10,000	13,87	138,70	✓ 26,353
2	11120931 FURTUN DE AER 10M	BUC	2,000	20,55	41,10	✓ 7,809
3	11109031 DISC DEB.MET.IN.125X1X22.23	BUC	50,000	3,27	163,50	✓ 31,065
4	11118707 DISC FLAPSURI PT SLEF.125XGRIT 40X22.2X9	BUC	20,000	9,66	193,21	✓ 36,710
5	11127924 DISC SLEFUIRE OTEL 125X6X22.23 A-80933	BUC	10,000	4,42	44,20	✓ 8,398